2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  30.04.2020 г  № 348
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

от 31.03.2020  № 286

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 31.03.2020 года № 258 " Об утверждении перечня организаций", следующие изменения:

1.1 Дополнить пункт 3 приложения № 1абзацем следующего содержания:

- ООО "Компьютер Сервис"

- ИП Чешкова Ирина Анатольевна

- ИП Падерин Илья Сергеевич

- ИП Жаравина Людмила Ивановна

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин